- ✠ Ego Fridericus Vilelmus Freking, ep. Crossensis.
- ✠ Ego Ioannes Vonderach, ep. Curiensis.
- ✠ Ego Ioannes Ioseph Iriarte, ep. Reconquistensis.
- ✠ Ego Andreas Wronka, ep. tit. Vatarbensis.
- ✠ Ego Theodorus Van den Tillaert, ep. Atambuensis.
- ✠ Ego Iulius Puset, ep. Tamatavensis.
- ✠ Ego Angelus Barbisotti, ep. tit. Cauniensis.
- ✠ Ego Reginaldus Ioannes Delargey, ep. tit. Hirinensis.
- ✠ Ego Leonardus Cowley, ep. tit. Pertusensis.
- ✠ Ego Alfonsus Schladweiler, ep. Novae Ulmae.
- ✠ Ego Henricus Principe, ep. tit. Abilenus Lysaniae.
- ✠ Ego Ioannes Jaroszewiez, ep. tit. Letopolitanus.
- ✠ Ego Vincentius Favé, ep. tit. Andedensis.
- ✠ Ego Victor Ioseph Reed, ep. Oklahomensis et Tulsensis.
- ✠ Ego Pius Augustus Crivellari, ep. Triventinus.
- ✠ Ego Paulus Vignancour, ep. Valentinensis.
- ✠ Ego Franciscus Ferreira Arreola, ep. Texcocensis.
- ✠ Ego Laurentius Satoshi Nagae, ep. Urawaensis.
- ✠ Ego Camillus Vandekerckerckhove, ep. Bikoroensis.
- ✠ Ego Vilelmus Richardus Field, ep. Ondoensis.
- ✠ Ego Ioseph Ioachim Ribeiro, ep. tit. Aegeaensis.
- ✠ Ego Michaël Moloney, ep. Bathurstensis in Gambia.
- ✠ Ego Adolfus Hernández Hurtado, ep. Tapacolensis.
- ✠ Ego Camillus Chilouet, ep. Farafanganensis.
- ✠ Ego Ferdinandus Romo Gutierrez, ep. Torreonensis.
- ✠ Ego Bernardinus Piñera Carvallo, ep. Temucensis.
- ✠ Ego Antonius Barbosa, ep. Campi Grandis.
- ✠ Ego Ioseph de Aquino Pereira, ep. Prudentipolitanus.
- ✠ Ego Iacobus Ryan, ep. tit. Margensis.
- ✠ Ego Hyacinthus Gad, ep. tit. Gratianopolitanus.
- ✠ Ego Alfonsus Höfer, ep. tit. Thebanus in Phtiotide.
- ✠ Ego Alexander Schell, ep. Clivi Zamoerensis.
- ✠ Ego Walmor Battù Wichrowski, ep. tit. Phelbesianus.
- ✠ Ego David Ioannes Cashman, ep. Arundelliensis-Brichtelmestunensis.
- ✠ Ego Angelus Riesco Carbajo, ep. tit. Limisensis.
- ✠ Ego Raphaël Gonzalez Moralejo, ep. tit. Dardanius.
- ✠ Ego Franciscus Gómez Marijuan, ep. tit. Sinnensis.
- ✠ Ego Robertus Ludovicus Hodapp, ep. Belizensis.
- ✠ Ego Marianus Oblak, ep. tit. Flaviensis.
- ✠ Ego Ioannes Arnaud, ep. tit. Tintyritanus.
- ✠ Ego Ioseph Martenetz, ep. tit. Soldaiensis.
- ✠ Ego Nicolaus Riezzo, ep. Castellanetensis.
- ✠ Ego Ioseph Antonius Dammert Bellido, ep. Cajamarcensis.
- ✠ Ego Antonius Lima dos Santos, ep. Ilheosensis.
- ✠ Ego Alcides Mendoza Castro, ep. Abancaiensis.
- ✠ Ego Ioseph Emmanuel Piña Torres, ep. tit. Milevitanus.
- ✠ Ego Nemesius Rivera Meza, ep. tit. Diospolitanus superior.
- ✠ Ego Augustus Petrò, ep. Uruguaiensis.

- ✠ Ego Henricus Pachowiak, ep. tit. Phyteanus.
- ✠ Ego Henricus Tenhumberg, ep. tit. Thuburnicensis.
- ✠ Ego Ioannes Kabès, ep. tit. Cleopadritensis.
- ✠ Ego Ioannes Franciscus Fresno Larrain, ep. Copiapoensis.
- ✠ Ego Adolfus Aloisius Bossi, ep. tit. Parnassenus.
- ✠ Ego Ioseph Drzazga, ep. tit. Siniandenus.
- ✠ Ego Henricus Bartoletti, ep. tit. Myndiensis.
- ✠ Ego Henricus Murphy, ep. Limericiensis.
- ✠ Ego Ioseph Lecuona Labandibar, ep. tit. Vagadensis.
- ✠ Ego Eugenius Cornelius Arthurs, ep. Tangaensis.
- ✠ Ego Ioannes van Dodewaard, ep. Harlemensis.
- ✠ Ego Salvator Martinez Aguirre, ep. tit. Arcensis.
- ✠ Ego Iacobus Vincentius Pardy, ep. Cheongiuisis.
- ✠ Ego Eduardus Piana Agostinetti, ep. tit. Euroeensis in Phoenicia.
- ✠ Ego Hugo Poletti, ep. tit. Medelitanus.
- ✠ Ego Ioannes Prasko, ep. tit. Zygritanus.
- ✠ Ego Antonius Corso, ep. tit. Moglaenensis.
- ✠ Ego Villelmus Michaël Fitzgerald, ep. tit. Zarnensis.
- ✠ Ego Antonius Piroto, ep. Troianus.
- ✠ Ego Ioseph Germanus Benavides Morriberón, ep. Chachapoyasensis.
- ✠ Ego Paulus Ioseph Schmitt, ep. Metensis.
- ✠ Ego Georgius Stroba, ep. tit. Aradiensis.
- ✠ Ego Henricus Mazerat, ep. Andegavensis.
- ✠ Ego Wilfridus Emmet Doyle, ep. Nelsonensis.
- ✠ Ego Iacobus Schuck, ep. tit. Avissensis.
- ✠ Ego Daniel Stuyvenberg, ep. tit. Dionysiensis.
- ✠ Ego Adulfus Fürstenberg, ep. Abercornensis.
- ✠ Ego Raphaël Bayan, ep. Alexandrinus Armenorum.
- ✠ Ego Ioseph Pintado, ep. tit. Phobenus.
- ✠ Ego Benignus Chiriboga, ep. Latacungensis.
- ✠ Ego Andreas Katkoff, ep. tit. Naupliensis.
- ✠ Ego Carolus Msakila, ep. Karemaensis.
- ✠ Ego Demetrius Mansilla Reoyo, ep. Civitatensis.
- ✠ Ego Albinus Luciani, ep. Victoriensis Venetorum.
- ✠ Ego Venceslaus Wicisk, ep. tit. Caesariensis in Numidia.
- ✠ Ego Ioannes Czerniak, ep. tit. Eudociatensis.
- ✠ Ego Georgius Modzelewski, ep. tit. Daoniensis.
- ✠ Ego Ioseph Quezada, ep. Acapulcanus.
- ✠ Ego Richardus Finn, ep. Ibadanensis.
- ✠ Ego Michaël Garcia Franco, ep. Mazatlanensis.
- ✠ Ego Ioannes Cullinane, ep. tit. Flumentzeritanus.
- ✠ Ego Fidelis Cortès Pérez, ep. Chilapensis.
- ✠ Ego Ioannes Jobst, ep. tit. Pitanaeus.
- ✠ Ego Stanislaus Alcaraz Figueroa, ep. Matamorensis.
- ✠ Ego Ioannes Villelmus Comber, ep. tit. Foratianensis.
- ✠ Ego Petrus Ioannes Antonius Moors, ep. Ruremondensis.
- ✠ Ego Iulius Angerhausen, ep. tit. Eminentianensis.

- ✠ Ego Iacobus Gerrard, ep. tit. Formensis.
- ✠ Ego Emmanuel Fernández-Conde, ep. Cordubensis.
- ✠ Ego Marcellus Mendiharat, ep. tit. Zertensis.
- ✠ Ego Ioseph Denning, ep. tit. Mallotanus.
- ✠ Ego Raimundus D'Mello, ep. Allahabadensis.
- ✠ Ego Leo Theobaldus Delaere, ep. Molegbensis.
- ✠ Ego Alfonsus Sánchez Tinoco, ep. Papantlensis.
- ✠ Ego Ioseph Thurler, ep. tit. Capitoliensis.
- ✠ Ego Franciscus Lehaen, ep. Sakaniensis.
- ✠ Ego Michaël Kien Samophithak, ep. tit. Octabensis.
- ✠ Ego Antonius Gogo Nwedo, ep. Umuahiaensis.
- ✠ Ego Ioannes Karroum, ep. Spinensis Syrorum.
- ✠ Ego Carolus Mulrooney, ep. tit. Valentianensis.
- ✠ Ego Iulius Gonzalez Ruiz, ep. Puniensis.
- ✠ Ego Seraphinus Fernandes de Araujo, ep. tit. Verinopolitanus.
- ✠ Ego Angelus Zambarbieri, ep. Guastallensis.
- ✠ Ego Robertus Tracy, ep. Rubribaculensis.
- ✠ Ego Christianus Portela de Araújo Pena, ep. Divinopolitanus.
- ✠ Ego Plato Kornyljak, ep. tit. Castromartianus.
- ✠ Ego Alexander Duran Moreira, ep. S. Caroli Ancudiae.
- ✠ Ego Ioseph Nkongolo, ep. Lueboensis.
- ✠ Ego Eugenius Maillat, ep. Nzerekoreensis.
- ✠ Ego Paulus Savino, ep. tit. Caesariensis in Thessalia.
- ✠ Ego Didacus Parodi, ep. tit. Centenariensis.
- ✠ Ego Amandus Hubert, ep. tit. Saitanus.
- ✠ Ego Iacobus Guilhem, ep. Valleguidonensis.
- ✠ Ego Angelicus Melotto Mazzardo, ep. Sololensis.
- ✠ Ego Angelus Martinez, ep. Tsiroanomandidyensis.
- ✠ Ego Constantius Micci, ep. Larinensis.
- ✠ Ego Thomas Manning, ep. tit. Arsamosenus.
- ✠ Ego Henricus Grondziel, ep. tit. Athribitanus.
- ✠ Ego Raimundus de Lemoureyre, ep. Muilaensis.
- ✠ Ego Ioseph Bonacini, ep. Brittinoriensis.
- ✠ Ego Ioseph Dalvit, ep. S. Matthaei.
- ✠ Ego Georgius Jacquot, ep. Vapincensis.
- ✠ Ego Franciscus Janssen, ep. tit. Coelianensis.
- ✠ Ego Edilbertus Dinkelborg, ep. Oeirensis.
- ✠ Ego Ioannes Lenhardt, ep. tit. Carystensis.
- ✠ Ego Leo Nanayakkara, ep. Kandiensis.
- ✠ Ego Mauritius Choquet, ep. tit. Diospolitani inferior.
- ✠ Ego Michaël Henricus Canonne, ep. Tulearensis.
- ✠ Ego Bernardus Schröder, ep. tit. Scyrius.
- ✠ Ego Zeno Albinus Testa, ep. tit. Tinistensis.
- ✠ Ego Albertus Etges, ep. S. Crucis in Brasilia.
- ✠ Ego Carolus Buswell, ep. Pueblensis.
- ✠ Ego Iolantes Nuzzi, ep. Campaniensis.
- ✠ Ego Alfredus Pichler, ep. Banialucensis.
- ✠ Ego Augustus Carvalho, ep. Caruaruensis.

- ✠ Ego Arnolfus Arcilla, ep. Sorsogonensis.
- ✠ Ego Ioseph Winkler, ep. tit. Dadimensis.
- ✠ Ego Honoratus Piazeria, ep. Neo-Iguassuensis.
- ✠ Ego Stephanus Bello, ep. Aleppensis Chaldaeorum.
- ✠ Ego Petrus Rougé, ep. Nemausensis.
- ✠ Ego Renatus Luisi, ep. Neocastrensis.
- ✠ Ego Virgilius Copas, ep. tit. Bennefensis.
- ✠ Ego Samuel Ludovicus Gaumain, ep. Munduensis.
- ✠ Ego Franciscus Vollaro, ep. Ambatondrazakaensis.
- ✠ Ego Dominicus Yoshimatsu Noguchi, ep. Hiroshimaensis.
- ✠ Ego Samuel Ruiz Garcia, ep. S. Christophori de Las Casas.
- ✠ Ego Ernestus Primeau, ep. Manchesteriensis.
- ✠ Ego Iacobus Hogan, ep. tit. Philomeliensis.
- ✠ Ego Vincentius Hines, ep. Norvicensis.
- ✠ Ego Ioseph de Solitudine Torres y Casteñeda, ep. Civitatis Obregonensis.
- ✠ Ego Henricus Gufflet, ep. tit. Calamensis.
- ✠ Ego Marius Maziers, ep. tit. Augustopolitanus in Phrygia.
- ✠ Ego Alfonsus Carolus Kempf, ep. tit. Limyrensis.
- ✠ Ego Raphaël Pellecchia, ep. Aliphanus.
- ✠ Ego Victorius Emmanuel Bonamin, ep. tit. Bitensis.
- ✠ Ego Bernardus Schilling, ep. tit. Callipolitanus.
- ✠ Ego Marion Franciscus Forst, ep. Dodgeopolitanus.
- ✠ Ego Iacobus Malone, ep. tit. Alabandensis.
- ✠ Ego Emmanuel Antonius Rodriguez Rozas, ep. Pinetensis ad Flumen.
- ✠ Ego Nicolaus Cavanna, ep. Reatinus.
- ✠ Ego Ioseph Goupy, ep. Blesensis.
- ✠ Ego Ioannes Dozolme, ep. Aniciensis.
- ✠ Ego Georgius Bernarding, ep. tit. Belabitenensis.
- ✠ Ego Melchior Ioachim da Silva Neto, ep. tit. Cremnensis.
- ✠ Ego Moyses Iulius Blanchoud, ep. Rivi Quarti.
- ✠ Ego Petrus Poreku Dery, ep. Vaensis.
- ✠ Ego Iacobus Flores Martin, ep. Barbastrensis.
- ✠ Ego Ioseph Busimba, ep. Gomaensis.
- ✠ Ego Ioannes Crawford, ep. tit. Caffenus.
- ✠ Ego Albertus Scola, ep. Nursinus.
- ✠ Ego Iacobus Hagan, ep. Makurdensis.
- ✠ Ego Ioseph Dominguez y Rodriguez, ep. Matanzensis.
- ✠ Ego Albinus Mensa, ep. Eporediensis.
- ✠ Ego Villelmus Connare, ep. Greensburgensis.
- ✠ Ego Georgius Hammes, ep. Superiorensis.
- ✠ Ego Antonius Dionysius Galvin, ep. tit. Letaeus.
- ✠ Ego Mauritius Pourchet, ep. S. Flori.
- ✠ Ego Eduardus Thomas Boza Masvidal, ep. tit. Vindensis.
- ✠ Ego Humbertus Altomare, ep. Muranus.
- ✠ Ego Stephanus McGill, ep. Ergadiensis et Insularum.
- ✠ Ego Renatus Butibubage Lwamosa, ep. tit. Casiotanus.
- ✠ Ego Franciscus Xaverius Rajaonarivo, ep. Miarinarivensis.
- ✠ Ego Hector Rueda Hernández, ep. Bucaramanguensis.

- ✠ Ego Franciscus Planas Muntaner, ep. Ebusitanus.
- ✠ Ego Georgius Albertus Giraldo Restrepo, ep. Pastopolitanus.
- ✠ Ego Vellelmus Eduardus Power, ep. Antigonicensis.
- ✠ Ego Angelus Pérez Cisneros, ep. Barcinonensis in Venezuela.
- ✠ Ego David Picão, ep. tit. Thoitanus.
- ✠ Ego Ioseph M. Cirarda Lachiondo, ep. tit. Drusilianensis.
- ✠ Ego Arturus Antonius Szymanski Ramirez, ep. S. Andreae de Tuxtla.
- ✠ Ego Bruno Pelaia, ep. Tricaricensis.
- ✠ Ego Clemens Ioseph Carolus Isnard, ep. Neo-Friburgensis.
- ✠ Ego Anastasius Granados Garcia, ep. tit. Cidramenus.
- ✠ Ego Paulus Cheng, ep. tit. Ucculensis.
- ✠ Ego Eligius Tato Losada, ep. tit. Cardicensis.
- ✠ Ego Antonius Fustella, ep. Tudertinus.
- ✠ Ego Macarius Tinti, ep. Fabrianensis et Mathelicensis.
- ✠ Ego Ioseph Zimmermann, ep. Morombensis.
- ✠ Ego Aniger Franciscus M. Melillo, ep. Piracicabensis.
- ✠ Ego Eugenius Klein, ep. tit. Echinensis.
- ✠ Ego Arturus Rivera Damas, ep. tit. Legiensis.
- ✠ Ego Leo Lemay, ep. tit. Agbiensis.
- ✠ Ego Salvator Sorrentino, ep. tit. Gerasenus.
- ✠ Ego Stephanus Desmazières, ep. Bellovacensis.
- ✠ Ego Gentilis Diniz Barreto, ep. Mossorensis.
- ✠ Ego Iacobus Ward, ep. tit. Sitensis.
- ✠ Ego Ioseph Brandão De Castro, ep. Propriensis.
- ✠ Ego Emmanuel Daddi, ep. Mausiliensis Chaldaeorum.
- ✠ Ego Ceslaus Sipović, ep. tit. Mariammitanus.
- ✠ Ego Basilius Cristea, ep. tit. Lebediensis.
- ✠ Ego Iulianus Groblicki, ep. tit. Philadelphiensis in Arabia.
- ✠ Ego Carolus Schmitt, ep. Auratopolitanus.
- ✠ Ego Humbertus Tonna, ep. Floridensis.
- ✠ Ego Orestes Iacobus Nuti, ep. Canalopolitanus.
- ✠ Ego Ioseph Brendan Houlihan, ep. Eldoretensis.
- ✠ Ego Garabed Amadouni, ep. tit. Amathusius in Cypro.
- ✠ Ego Franciscus Furey, ep. tit. Temnitanus.
- ✠ Ego Vladimirus Malanczuk, ep. tit. Epiphaniensis in Syria.
- ✠ Ego Eduardus Ioannes Harper, ep. tit. Heracleensis Ponticus.
- ✠ Ego Franciscus Bertoglio, ep. tit. Pariensis.
- ✠ Ego Ioseph Lenotti, ep. Fodianus.
- ✠ Ego Andreas Bontems, ep. Maurianensis.
- ✠ Ego Thomas Holland, ep. Salfordensis.
- ✠ Ego Eduardus Swanstrom, ep. tit. Arbensis.
- ✠ Ego Albertus Descamps, ep. tit. Tunetensis.
- ✠ Ego Antonius Nguyen-van-Thien, ep. Vinhlongensis.
- ✠ Ego Benedictus Epiphanius Rodriguez, ep. tit. Arycandensis.
- ✠ Ego Aloisius Ioannes Wycislo, ep. tit. Stadiensis.
- ✠ Ego Cletus Franciscus O'Donnell, ep. tit. Abrittenus.
- ✠ Ego Ioseph Raimundus Windle, ep. tit. Uzitensis.
- ✠ Ego Stephanus Barela, ep. Czestochoviensis.

- ✠ Ego Franciscus Rush, ep. Rockhamptoniensis.
- ✠ Ego Carolus Parteli, ep. Tacuarembianus.
- ✠ Ego Carolus Gnädinger, ep. tit. Celerinensis.
- ✠ Ego Ioannes M. Fortier, ep. Gaspesiensis.
- ✠ Ego Michaël Nguyen-khac-Ngu, ep. Longxuyensis.
- ✠ Ego Ioseph Tran-Van-Thien, ep. Mythoensis.
- ✠ Ego Vedastus M. Jacquier, ep. tit. Sufasaritanus.
- ✠ Ego Valentinus Vailati, ep. S. Severi.
- ✠ Ego Ioseph Costa Campos, ep. Valentinus in Brasilia.
- ✠ Ego Henricus Angelelli Carletti, ep. tit. Listrensis.
- ✠ Ego Abdul Ahad Sana, ep. Alquoshensis Chaldaeorum.
- ✠ Ego Titus Mancini, ep. tit. Vartanensis.
- ✠ Ego Elias Coueter, ep. tit. Tautitanus.
- ✠ Ego Leo Carolus Ioseph De Kesel, ep. tit. Synaitanus.
- ✠ Ego Henricus Laurentius Cabrera Urdangarin, ep. Mercedarianus.
- ✠ Egi Marcellus Gonzalez Martin, ep. Asturicensis.
- ✠ Ego Lambertus van Kessel, ep. Sintangensis.
- ✠ Ego Robertus Bézac, ep. Aturensis.
- ✠ Ego Ioannes Ludovicus Jobidon, ep. Mzuzuensis.
- ✠ Ego Carmelus Zazinovic, ep. tit. Lebessenus.
- ✠ Ego Franciscus Kervéadou, ep. Briocensis.
- ✠ Ego Victor Ioannes Hermannus Ioachim Tielbeek, ep. tit. Tipasensis in Numidia.
- ✠ Ego Michaël Antonius Salas, ep. Calabocensis.
- ✠ Ego Albertus Malbois, ep. tit. Altaviensis.
- ✠ Ego Archangelus Cerqua, ep. tit. Olbiantanus.
- ✠ Ego Ianuarius Prata, ep. tit. Hadrianiensis in Hellesponto.
- ✠ Ego Quintinus Carolus Olwell, ep. tit. Thabracensis.
- ✠ Ego Quirinus Adolfus Schmitz, ep. Otonipolitanus.
- ✠ Ego Ludovicus Sanchez-Moreno Lira, ep. tit. Nilopolitanus.
- ✠ Ego Gervasius Nkangala, ep. tit. Balburensis.
- ✠ Ego Vincentius McCauley, ep. Arcis Portal.
- ✠ Ego Villelmus Gomes, ep. tit. Parlaitanus.
- ✠ Ego Henricus Ioseph Soenneker, ep. Ovensburgensis.
- ✠ Ego Walfridus Teixeira Vieira, ep. tit. Larandensis.
- ✠ Ego Michaël González Ibarra, ep. Rivoriensis.
- ✠ Ego Caesar Gatimù, ep. Nyeriensis.
- ✠ Ego Hippolitus Berlier, ep. Niameyensis.
- ✠ Ego Michaël Vial, ep. Nivernensis.
- ✠ Ego Victorius Cecchi, ep. Forosempronensis.
- ✠ Ego Carolus Alexander Grant, ep. tit. Alindensis.
- ✠ Ego Marius Renatus Cornejo Radavero, ep. tit. Sanavensis.
- ✠ Ego Abraham François, ep. Asmarensis.
- ✠ Ego Carolus Quintero Arce, ep. Vallipolitanus.
- ✠ Ego Stanislaus Lokuang, ep. Tainanensis.
- ✠ Ego Petrus Tou, ep. Hsinchuensis.
- ✠ Ego Ioseph Cheng Tien-Siang, ep. Kaohsiungensis.
- ✠ Ego Angelus Cuniberti, ep. tit. Arsinoensis in Cypro.

- ✠ Ego Ioseph Almici, ep. Alexandrinus Statiellorum.
- ✠ Ego Ioseph Gomes, ep. Bagensis.
- ✠ Ego Erasmus Hinojosa Hurtado, ep. Piurensis.
- ✠ Ego Renatus Pailloux, ep. Arcis Rosebery.
- ✠ Ego Augustinus Farah, ep. Tripolitanus Melkitarum.
- ✠ Ego Calogerus Lauricella, ep. tit. Selensis.
- ✠ Ego Adalbertus Marzi, ep. tit. Saesinensis.
- ✠ Ego Godefridus Okoye, ep. Portus Harcurtensis.
- ✠ Ego Franciscus Austregesilo Mesquita, ep. Afogadensis de Ingazeira.
- ✠ Ego Ignatius Phakoe, ep. Leribensis.
- ✠ Ego Ioseph Hubertus Soudant, ep. Palembangensis.
- ✠ Ego Franciscus Ndong, ep. tit. Raphaneotanus.
- ✠ Ego Ioannes Whealon, ep. tit. Andrapenus.
- ✠ Ego Antonius Mabutas y Lloren, ep. Laoagensis.
- ✠ Ego Aloisius Nganga, ep. Lisalaensis.
- ✠ Ego Villelmus McNaughton, ep. Inchonensis.
- ✠ Ego Benedictus Dominicus Coscia, ep. Jataiensis.
- ✠ Ego Franciscus Philippus Muguerza, ep. Novoraniensis.
- ✠ Ego Philippus Pocci, ep. tit. Jerichuntinus.
- ✠ Ego Ioannes Canestri, ep. tit. Tenediensis.
- ✠ Ego Ioannes Gugic, ep. tit. Bonustensis.
- ✠ Ego Caietanus Michetti, ep. tit. Irenopolitanus in Cilicia.
- ✠ Ego Ioseph Vairo, ep. Gravinensis et Montis Pelusii.
- ✠ Ego Georgius Gottau, ep. Anatuyanensis.
- ✠ Ego Vincentius Zazpe, ep. Raphaeliensis.
- ✠ Ego Ioseph de Iesu Sahagún de la Parra, ep. Tullanensis.
- ✠ Ego Mauritius Eugenius Magliano, ep. Rivogallaecensis.
- ✠ Ego Albertus Devoto, ep. Goyanensis.
- ✠ Ego Gerardus Ferreira Reis, ep. Leopoldinensis.
- ✠ Ego Iacobus Franciscus De Nevaes, ep. Nequenianus.
- ✠ Ego Petrus Bouckaert, ep. Popokabakaensis.
- ✠ Ego Alexander Mbuka-Nzundu, ep. tit. Cataquensis.
- ✠ Ego Ioseph Arneric, ep. Sibenicensis.
- ✠ Ego Renatus Kérautret, ep. Engolismensis.
- ✠ Ego Vido Riobé, ep. Aurelianensis.
- ✠ Ego Antonius Rossi, ep. Cervi Lусci.
- ✠ Ego Andreas Sapelak, ep. tit. Sebastopolitanus in Thracia.
- ✠ Ego Marcus Gregorius McGrath, ep. S. Iacobi Veraguensis.
- ✠ Ego Philippus Iacobus Benítez Avalos, ep. tit. Chersonesitanus in Europa.
- ✠ Ego Laurentius Michael Graziano, ep. tit. Limatensis.
- ✠ Ego Iaroslav Gabro, ep. S. Nicolai Chicagiensis Ucrainorum.
- ✠ Ego Augustinus Eugenius Hornyak, ep. tit. Hermonthitanus.
- ✠ Ego Romanus Arrieta Villalobos, ep. Pluviensis.
- ✠ Ego Paulus Ioseph Tavares, ep. Macaonensis.
- ✠ Ego Paulus Sani, ep. Denpasarensis.
- ✠ Ego Antonius Ribeiro de Oliveira, ep. tit. Arindelensis.
- ✠ Ego Albertus Hermelink, ep. de Tandjung-Karang.
- ✠ Ego Ioseph Weigl, ep. Ikelaensis.

- ✠ Ego Petrus Guichet, ep. tit. Stectorenus.
- ✠ Ego Antonius Hofman, ep. tit. Berenicensis.
- ✠ Ego Ioseph Sibomana, ep. Ruhengeriensis.
- ✠ Ego Andreas Makarakiza, ep. Ngoziensis.
- ✠ Ego Iacobus Mbali, ep. Butaensis.
- ✠ Ego Richardus Rosch, ep. Foroconcordianus.
- ✠ Ego Mauritius Rigaud, ep. Apamiensis.
- ✠ Ego Ioseph Maurus Ramalho de Alarcón Santiago, ep. Iguatuvinus.
- ✠ Ego Raimundus Caesar Bergamin, ep. Padangensis.
- ✠ Ego Paternus Nicolaus Ioannes Cornelius Geise, ep. Bogorensis.
- ✠ Ego Angelus Prinetto, ep. tit. Hadrianopolitanus.
- ✠ Ego Ioseph Ludovicus Buchkremer, ep. tit. Aggaritanus.
- ✠ Ego Ioannes Bluysen, ep. tit. Aetensis.
- ✠ Ego Aloisius Oldani, ep. tit. Gergitanus.
- ✠ Ego Ioannes Wosinski, ep. tit. Abaradirensis.
- ✠ Ego Paulus Latusek, ep. tit. Aninetensis.
- ✠ Ego Thomas Drury, ep. Corporis Christi.
- ✠ Ego Hadrianus Ddungu, ep. Masakaensis.
- ✠ Ego Antonius Caillot, ep. Ebroicensis.
- ✠ Ego Geraldus Emmet Carter, ep. Londonensis.
- ✠ Ego Simon N'zita, ep. tit. Gindarensis.
- ✠ Ego Gerardus Huyghe, ep. Atrebatensis.
- ✠ Ego Hyacinthus Eccher, ep. tit. Garrianensis.
- ✠ Ego Petrus Saburo Hirata, ep. Oitaensis.
- ✠ Ego Henricus Véniat, ep. Arcis Archambault.
- ✠ Ego Gregorius Garavito, ep. tit. Cyparissiensis.
- ✠ Ego Ernestus Unterköfler, ep. Cardopolitanus.
- ✠ Ego Michaël Darmancier, ep. tit. Auguritensis.
- ✠ Ego Paulus Ghizzoni, ep. tit. Thenitanus.
- ✠ Ego Robertus Cáceres, ep. Melensis.
- ✠ Ego Aloisius Lorscheider, ep. Angelopolitanus.
- ✠ Ego Andreas Charles de la Brousse, ep. Divionensis.
- ✠ Ego Georgius Ablewicz, ep. Tarnoviensis.
- ✠ Ego Leo Maher, ep. S. Rosae in California.
- ✠ Ego Ioseph Villelmus Regan, ep. tit. Isindensis.
- ✠ Ego Antonius Quarracino, ep. S. Dominici Novem Julii.
- ✠ Ego Petrus Filipak, ep. Jacarezinhoensis.
- ✠ Ego Marcus Caliaro, ep. Sabinensis et Mandelensis.
- ✠ Ego Aloisius Franco Caseón, ep. Nivariensis.
- ✠ Ego Ioannes de Cambourg, ep. tit. Eutymensis.
- ✠ Ego Ioseph Amihere Essuah, ep. Kumasiensis.
- ✠ Ego Augustus Azzolini, ep. Makenensis.
- ✠ Ego Iacobus Corboy, ep. Monzensis.
- ✠ Ego Iacobus Komba, ep. tit. Thignicensis.
- ✠ Ego Gerardus Henricus De Vet, ep. Bredanus.
- ✠ Ego Iulius Barbetta, ep. tit. Pharanitanus.
- ✠ Ego Franciscus Tortora, ep. tit. Liviensis.
- ✠ Ego Hermannus Volk, ep. Moguntinus.

- ✠ Ego Ioannes Hoffmann, ep. Vestphalianus.
- ✠ Ego Cyprianus Urgel Villahermosa, ep. Calbayoganus.
- ✠ Ego Rudolfus Graber, ep. Ratisbonensis.
- ✠ Ego Villelmus Sillekens, ep. Ketapangensis.
- ✠ Ego Nicolaus Agnozzi, ep. tit. Adramyttenus.
- ✠ Ego Iulius Victor Daem, ep. Antverpiensis.
- ✠ Ego Georgius Carolus Carreras, ep. Fororaphaelensis.
- ✠ Ego Emmanuel Augustus Cárdenas, ep. tit. Aulonensis.
- ✠ Ego Eduardus Schick, ep. tit. Araditanus.
- ✠ Ego Ignatius Strecker, ep. Campofonti-Capitis Girardeaunensis.
- ✠ Ego Cornelius Chizzini, ep. tit. Aegaeus.
- ✠ Ego Mauritius De Keyzer, ep. tit. Tiniensis.
- ✠ Ego Cornelius De Wit, ep. tit. Amisenus.
- ✠ Ego Iacobus Patria, ep. Petrocoricensis.
- ✠ Ego Nicolaus Grimley, ep. tit. Thurburbanus.
- ✠ Ego Aloisius Eduardus Henriquez Jimenez, ep. tit. Lamdiensis.
- ✠ Ego Aurelius Sorrentino, ep. Bovensis.
- ✠ Ego Ildefonsus M. Sansierra Robla, ep. tit. Oriensis.
- ✠ Ego Ioannes Shojiro Ito, ep. Niigataensis.
- ✠ Ego Daniel Catarzi, ep. Uviraensis.
- ✠ Ego Villelmus Franciscus Kupfer, ep. Taichungensis.
- ✠ Ego Petrus Magoshiro Matsuoka, ep. Nagoyaensis.
- ✠ Ego Ioannes Proni, ep. Thermularum.
- ✠ Ego Brennus Foley, ep. Lancastrensis.
- ✠ Ego Villelmus Ericus Grasar, ep. Salopiensis.
- ✠ Ego Varnerius Boudreaux, ep. tit. Calyndensis.
- ✠ Ego Ioannes Marchesi, ep. tit. Coelenus.
- ✠ Ego Leonellus Berti, ep. tit. Germanicopolitanus.
- ✠ Ego Michaël D'Aversa, ep. tit. Macrensis in Mauretania.
- ✠ Ego Aloisius Liverzani, ep. Tusculanus.
- ✠ Ego Milo McKeon, ep. tit. Antipyrgensis.
- ✠ Ego Anselmus Zarza, ep. Linarenus.
- ✠ Ego Victorinus Alvarez Tena, ep. Apatzinganiensis.
- ✠ Ego Victorius M. Costantini, ep. Suessanus.
- ✠ Ego Franciscus Zayek, ep. tit. Callinicensis Maronitarum.
- ✠ Ego Owen Snedden, ep. tit. Acheloius.
- ✠ Ego Ioannes B. Przyklenk, ep. Januariensis.
- ✠ Ego Antonius Angioni, ep. tit. Hipponensis.
- ✠ Ego Lambertus van Heygen, ep. Dumensis.
- ✠ Ego Franciscus Reh, ep. tit. Macrianensis in Mauritania.
- ✠ Ego Iulius Peeters, ep. Bueaensis.
- ✠ Ego Vincentius Baldwin, ep. tit. Bencennensis.
- ✠ Ego Ioseph Carranza Chévez, ep. S. Rosae de Copán.
- ✠ Ego Raimundus Lui, ep. Paracatuensis.
- ✠ Ego Franciscus Xaverius Thomas, ep. Geraldtonensis.
- ✠ Ego Raphaël Ayala y Ayala, ep. Tehuacaniensis.
- ✠ Ego Emmanuel Romero Arvizu, ep. tit. Dusensis.
- ✠ Ego Hugo Aufderbeck, ep. tit. Arcenus.

- ✠ Ego Petrus Boillon, ep. Virodunensis.
- ✠ Ego Geraldus Vincentius McDevitt, ep. tit. Tigiensis.
- ✠ Ego Ioseph Gonçalves da Costa, ep. tit. Rhodopolitanus.
- ✠ Ego Candidus Padin, ep. tit. Tremithusius.
- ✠ Ego Raimundus Hunthausen, ep. Helenensis.
- ✠ Ego Carolus Schmidt, ep. tit. Thasiensis.
- ✠ Ego Achilles Palmerini, ep. Aeserniensis et Venafranus.
- ✠ Ego Ludovicus Antonius Jansen, ep. Isangiensis.
- ✠ Ego Ioseph Höffner, ep. Monasteriensis.
- ✠ Ego Acacius Rodriguez Alves, ep. Palmonopolitanus.
- ✠ Ego Laurentius Trevor Picachy, ep. Jamshedpurensis.
- ✠ Ego Raimundus Ndudi, ep. tit. Mataritanus in Proconsulari.
- ✠ Ego Fortunatus Da Veiga Coutinho, ep. Belgaumensis.
- ✠ Ego Ioseph Mancuso, ep. Mazariensis.
- ✠ Ego Paschalis Bacile, ep. Jaciensis.
- ✠ Ego Petrus Birch, ep. Ossoriensis.
- ✠ Ego Ioseph Esau Robles Jiménez, ep. Tulancingensis.
- ✠ Ego Ioseph Heuschen, ep. tit. Druensis.
- ✠ Ego Patricius Ioseph Dalton, ep. Yolaensis.
- ✠ Ego Ioannes Mouisset, ep. Nicensis.
- ✠ Ego Leo Tigga, ep. Dumkaensis.
- ✠ Ego Augustinus Frotz, ep. tit. Coradenus.
- ✠ Ego Ericus Benjamin, ep. Darjeelingensis.
- ✠ Ego Aloisius Morstabilini, ep. Brixienensis.
- ✠ Ego Iulianus Barni, ep. tit. Coracesiotanus.
- ✠ Ego Dinus Tomassini, ep. Isclanus.
- ✠ Ego Andreas Bréheret, ep. Cadurcensis.
- ✠ Ego Thomas Kuba, ep. Mahagiensis.
- ✠ Ego Miltonius Corrêa Pereira, ep. tit. Coronensis.
- ✠ Ego Alanus Leroy, ep. Kilvaensis.
- ✠ Ego Alfredus Cavagna, ep. tit. Tianus.
- ✠ Ego Aloisius Civardi, ep. tit. Thespiensis.
- ✠ Ego Thaddaeus Prost, ep. tit. Frontensis.
- ✠ Ego Franciscus Xaverius Gillmore Stock, ep. tit. Auziensis.
- ✠ Ego Alfonsus Artega Yepes, ep. Ipiälensis.
- ✠ Ego Andreas Collini, ep. tit. Zephyriensis.
- ✠ Ego Emmanuel De Almeida Trindade, ep. Aveirensis.
- ✠ Ego Climerius Almeida de Andrade, ep. Victoriensis de Conquista.
- ✠ Ego Ioannes Sauvage, ep. Anneciensis.
- ✠ Ego Hieronymus Ioseph Podestà, ep. Avellanediensis.
- ✠ Ego Symphorianus Lucas, ep. tit. Boriensis.
- ✠ Ego Marius Zanchin, ep. Fidentinus.
- ✠ Ego Constantinus Trapani, ep. Nicosiensis.
- ✠ Ego Ernestus Gonçalves da Costa, ep. Inhambanianus.
- ✠ Ego Ioseph Lamartine Soares, ep. tit. Fussalensis.
- ✠ Ego Hadrianus Hypolito, ep. tit. Diospolitanus in Thracia.
- ✠ Ego Raphaël Sarmiento Peralta, ep. Ocaniensis.
- ✠ Ego Remigius Ioseph De Roo, ep. Victoriensis in Insula Vancouver.

- ✠ Ego Thomas Vilelmus Murphy, ep. Juazeiriensis.
- ✠ Ego Ioannes Gazza, ep. tit. Circesiensis.
- ✠ Ego Cyprianus Kihangire, ep. Hoimanus.
- ✠ Ego Ivo Georgius Renatus Ramousse, ep. tit. Pisitanus.
- ✠ Ego Ioannes Picco, ep. tit. Anaeus.
- ✠ Ego Henricus Clemens Donze, ep. Tutelensis.
- ✠ Ego Ioseph Arturus Costello, ep. tit. Chomatitanus.
- ✠ Ego Bernardus Ioseph Bueno Miele, ep. tit. Bararitanus.
- ✠ Ego Ioseph Nicomedes Grossi, ep. Spaeleopolitanus a Bono Iesu.
- ✠ Ego Aloisius Paro, ep. tit. Diocaesariensis in Isauria.
- ✠ Ego Pompaeus de Sá Leão y Seabre, ep. Malanjensis.
- ✠ Ego Stanislaus Arnoldus van Melis, ep. tit. Polemoniensis.
- ✠ Ego Gerardus Schaffran, ep. tit. Semneaensis.
- ✠ Ego Ioachim Segedi, ep. tit. Gypsariensis.
- ✠ Ego Clarencius Elwell, ep. tit. Conensis.
- ✠ Ego Ioseph Kurpas, ep. tit. Orisenus.
- ✠ Ego Antonius D'Erchia, ep. tit. Podaliensis .
- ✠ Ego Victorious Ottaviani, ep. Alatrinus.
- ✠ Ego Felix Niza Ribeiro, ep. Tetiensis.
- ✠ Ego Antonius de Saram, ep. Gallensis.
- ✠ Ego Vilelmus Gran, ep. Osloensis.
- ✠ Ego Bernardus Nolker, ep. Paranaguensis.
- ✠ Ego Ignacius Leonorus Arroyo, ep. Tuxpaniensis.
- ✠ Ego Ioseph Guadalupe Padilla Lozano, ep. Verae Crucis.
- ✠ Ego Audenus McCoy, ep. Oyoensis.
- ✠ Ego Petrus Caelestinus Nkou, ep. Sangmelimaensis.
- ✠ Ego Ioseph M. Carrizo Villareal, ep. Chitrensis.
- ✠ Ego Marcellus Rosina, ep. tit. Aezanitanus.
- ✠ Ego Ildefonsus Rea, ep. tit. Coronensis.
- ✠ Ego Henricus Bolaños Quesada, ep. tit. Andropolitano.
- ✠ Ego Georgius Henricus Speltz, ep. tit. Claniensis.
- ✠ Ego Andreas Rousset, ep. tit. Vagensis.
- ✠ Ego Ioseph Rossi, ep. tit. Palmyrensis.
- ✠ Ego Emmanuel Delly, ep. tit. Palaeopolitanus in Asia.
- ✠ Ego Gaugerius Leuliet, ep. Ambianensis.
- ✠ Ego Amedeus Gonzalez Ferreiros, ep. tit. Metrensis.
- ✠ Ego Emmanuel Lisboa De Oliveira, ep. Nazarensis.
- ✠ Ego Ioannes Höhne, ep. tit. Urimensis.
- ✠ Ego Dionysius Vincentius Durning, ep. Arushaensis.
- ✠ Ego Eduardus Macheiner, ep. tit. Seljensis.
- ✠ Ego Iesus Sison, ep. Tarlacensis.
- ✠ Ego Franciscus Costa, ep. tit. Emmausensis.
- ✠ Ego Nivaldus Monte, ep. tit. Eluzanus.
- ✠ Ego Abel Conigli, ep. Biturgensis.
- ✠ Ego Philippus Broers, ep. Carabellensis.
- ✠ Ego Venceslaus Skomorucha, ep. tit. Zoarensis.
- ✠ Ego Henricus Alvear Urrutia, ep. S. Philippi.
- ✠ Ego Marianus Gaviola, ep. Cabanatuensis.

- ✠ Ego Antonius Cunial, ep. Lucerinus.
- ✠ Ego Salvator Nicolosi, ep. Liparenensis.
- ✠ Ego Franciscus Rossi, ep. Derthonensis.
- ✠ Ego Lucianus Agboka, ep. Abomeiensis.
- ✠ Ego Thomas Ryan, ep. Clonfertensis.
- ✠ Ego Ioannes Hermil, ep. tit. Maridensis.
- ✠ Ego Ioseph a Iesu Tirada Pedraza, ep. Civitatis Victoriensis.
- ✠ Ego Alfonsus Gerardus Bannwarth, ep. Suessionensis.
- ✠ Ego Ioannes Melis Fois, ep. Ampuriensis et Templensis.
- ✠ Ego Laurentius Michael De Falco, ep. Amarillensis.
- ✠ Ego Adolfus Rodriguez Herrera, ep. Camagueyensis.
- ✠ Ego Hamletus De Angelis, ep. Vianensis.
- ✠ Ego Normannus Ioseph Gallagher, ep. tit. Adrasenus.
- ✠ Ego Ioseph Wilhelm, ep. tit. Saccaeotenus.
- ✠ Ego Thomas Marquez Gomez, ep. tit. Thapsitanus.
- ✠ Ego Laurentius Noël, ep. tit. Agathopolitanus.
- ✠ Ego Franciscus Esteves Dias, ep. Lusitanianus.
- ✠ Ego Thomas Vaquero, ep. S. Ioannis in Brasilia.
- ✠ Ego Ioannes B. Mudartha, ep. tit. Idebessenus.
- ✠ Ego Stephanus Courtois, ep. Kayesensis.
- ✠ Ego Desiderius de Montclos, ep. Sikassensis.
- ✠ Ego Ioannes Zareba, ep. tit. Bityliensis.
- ✠ Ego Aloisius Ioannes Tomé, ep. Mercedensis.
- ✠ Ego Mesrob Terzian, ep. tit. Comanensis in Armenia.
- ✠ Ego Ioseph a Carmine Valle Gallardo, ep. tit. Germanicensis in Numidia.
- ✠ Ego Bohdan Bejze, ep. tit. Idassensis.
- ✠ Ego Hieronymus Hastrich, ep. tit. Gurzensis.
- ✠ Ego Aloisius Bettazzi, ep. tit. Thagastensis.
- ✠ Ego Arnoldus Radulfus Cotey, ep. Nachingweaensis.
- ✠ Ego Felicissimus Raeymaeckers, ep. tit. Aperlitanus.
- ✠ Ego Henricus Petrilli, ep. tit. Apolloniensis.
- ✠ Ego Ioseph Khiamsun Nittayo, ep. tit. Obbensis.
- ✠ Ego Ioannes Carolus Ferro, ep. Ss.mae Conceptionis in Argentina.
- ✠ Ego Italus Severinus Di Stefano, ep. S. Rochi.
- ✠ Ego Albertus Thomas, ep. Bathurstensis.
- ✠ Ego Franciscus Hoenen, ep. Kengensis.
- ✠ Ego Victorinus Kong-hi Youn, ep. Suwonensis.
- ✠ Ego Ioseph Petralia, ep. Agrigentinus.
- ✠ Ego Henricus Pechuán Marin, ep. Crucis Axeatae.
- ✠ Ego Ioseph Stimpfle, ep. Augustanus Vindelicorum.
- ✠ Ego Eugenius Abissa Kwaku, ep. Abenguruensis.
- ✠ Ego Franciscus Xaverius Eikichi Tanaka, ep. Takamatsuensis.
- ✠ Ego Fridericus Sargolini, ep. tit. Lysiadensis.
- ✠ Ego Clemens Kabukasansha, ep. Kasamaensis.
- ✠ Ego Gerardus Tickle, ep. tit. Belensis.
- ✠ Ego Fridericus Kaiser, ep. tit. Berrhoeensis.
- ✠ Ego Eduardus Fedders, ep. tit. Antiochenus ad Meandrum.
- ✠ Ego Bartholomaeus Carrasco, ep. Huejutlensis.

- ✠ Ego Alfonsus Mathias, ep. Chikmagalurensis.
- ✠ Ego Ioannes Graham, ep. tit. Sabratensis.
- ✠ Ego Matthias Fernandes, ep. Mysuriensis.
- ✠ Ego Radulfus Silva Silva, ep. tit. Eudoxiadensis.
- ✠ Ego Ignatius M. De Orbegozo y Goicoechea, ep. tit. Ariassensis.
- ✠ Ego Ioseph Daley, ep. tit. Barcaeus.
- ✠ Ego Victor Garaygordobil, ep. tit. Pudentianensis.
- ✠ Ego Vincentius Maya Guzman, ep. tit. Comanensis Ponticus.
- ✠ Ego Andreas Petrus Cornelius Sol, ep. Amboinaensis.
- ✠ Ego Ignatius Gopu, ep. tit. Feraditanus maior.
- ✠ Ego Bernardus Cazzaro, ep. tit. Pyrgensis.
- ✠ Ego Ambrosius Yeddanapally, ep. Bellaryensis.
- ✠ Ego Carolus Manziana, ep. Cremensis.
- ✠ Ego Ioannes Paulus M. Vincent, ep. Baionensis, Lascurrensis et Oloronensis.
- ✠ Ego Ioannes Kaldany, ep. tit. Gabenus.
- ✠ Ego Vilelmus Dunne, ep. Kituiensis.
- ✠ Ego Iacobus Martin, ep. tit. Neapolitanus in Palaestina.
- ✠ Ego Gabriel Diaz Cueva, ep. tit. Arensis in Numidia.
- ✠ Ego Daniel Sheehan, ep. tit. Capsensis.
- ✠ Ego Philippus a Iesu Cueto González, ep. Tlalnepantlanus.
- ✠ Ego Ioannes de Reeper, ep. Kisumaensis.
- ✠ Ego Leo Chambon, ep. Bossangoensis.
- ✠ Ego Georgius Hilarius Dupont, ep. Palaensis.
- ✠ Ego Aeneas Selis, ep. tit. Caesariensis in Mauretania.
- ✠ Ego Bogdan Marianus Vincentius Sikorski, ep. Plocensis.
- ✠ Ego Vilelmus Gordon Wheeler, ep. tit. Theudalensis.
- ✠ Ego Ioannes Wiesen, ep. tit. Telmissensis.
- ✠ Ego Paulus Muñoz Vega, ep. tit. Ceramensis.
- ✠ Ego Antonius Maanicus, ep. Bangassuensis.
- ✠ Ego Albertus Ioseph Tsiahoana, ep. tit. Abtugnitanus.
- ✠ Ego Henricus Ioseph Cornelius De Cocq, ep. tit. Aquensis in Byzacena.
- ✠ Ego Valdirus Calheiros de Novais, ep. tit. Muliensis.
- ✠ Ego Franciscus Kuharić, ep. tit. Metensis.
- ✠ Ego Antonius de Castro Xavier Montiero, ep. tit. Ombitanus.
- ✠ Ego Ioseph Albertus Lopes de Castro Pinto, ep. tit. Hieropolitanus in Isauria.
- ✠ Ego Thomas Andreas Donnellan, ep. Ogdenburgensis.
- ✠ Ego Sanctus Quadri, ep. tit. Villanovensis.
- ✠ Ego Carolus Colombo, ep. tit. Victorianensis.
- ✠ Ego Lucas Olu Chukwuka Nwaezeapu, ep. Varriensis.
- ✠ Ego Ferdinandus Azcárate de Andrada, ep. tit. Cefalensis.
- ✠ Ego Carolus Oviedo Cavada, ep. tit. Beneventensis.
- ✠ Ego Eduardus Pironio, ep. tit. Caeciritanus.
- ✠ Ego Romulus Alberti, ep. Apucaranensis.
- ✠ Ego Patiens Redois, ep. Natatinguensis.
- ✠ Ego Lucianus Metzinger, ep. tit. Autentensis.
- ✠ Ego Paulus Verschuren, ep. tit. Aquaesirensis.
- ✠ Ego Pius Benincasa, ep. tit. Burunitanus.
- ✠ Ego Stanislaus Brzana, ep. tit. Cufrutensis.

- ✠ Ego Paulus Hnilica, ep. tit. Rusaditanus.
- ✠ Ego Hadrianus Gand, ep. tit. Macrianensis minor.
- ✠ Ego Edmundus Quaglia Martinez, ep. Jodinensis.
- ✠ Ego Leontius Albertus Van Peteghem, ep. Gandavensis.
- ✠ Ego Iulius Leguerrier, ep. tit. Bavagalianensis.
- ✠ Ego Ernestus Camagni, ep. tit. Suavensis.
- ✠ Ego Iulius Franco Arango, ep. Duitamensis.
- ✠ Ego Petrus Salmon, ep. tit. Jucundiana.
- ✠ Ego Ioannes Willebrands, ep. tit. Maurianensis.
- ✠ Ego Ioannes Fallani, ep. tit. Partheniensis.
- ✠ Ego Albertus Cosme do Amaral, ep. tit. Tagariensis.
- ✠ Ego Ioseph Guerra Campos, ep. tit. Mutiensis.
- ✠ Ego Maximinus Romero Lema, ep. tit. Hortensis.
- ✠ Ego Daniel Henricus Nuñez, ep. Davidensis.
- ✠ Ego Marcellus Chauvin, ep. Fada Ngurmaensis.
- ✠ Ego Eduardus Lawton, ep. Sokotoensis.
- ✠ Ego Eugenius Iacobus Peyrou, ep. Rivadaviae.
- ✠ Ego Albertus Ndongmo, ep. Nkongsambensis.
- ✠ Ego Ioannes Bianchi, ep. tit. Seleucianensis.
- ✠ Ego Ioseph Aurelius Plourde, ep. tit. Lapdensis.
- ✠ Ego Hubertus D’Rosario, ep. Dibrugarhensis.
- ✠ Ego Maurus Rubio Repullès, ep. Salmantinus.
- ✠ Ego Ioannes Badré, ep. tit. Aquanovens in Proconsulari.
- ✠ Ego Henricus Dias Nogueira, ep. Cabralopolitanus.
- ✠ Ego Brianus Patritius Ashby, ep. Christopolitanus.
- ✠ Ego Ianuarius Jenko, ep. tit. Acufidensis.
- ✠ Ego Petrus Paulus Koop, ep. Linensis.
- ✠ Ego Antonius Hacault, ep. tit. Mediensis.
- ✠ Ego Antonius Kühner y Kühner, ep. tit. Aviocalensis.
- ✠ Ego Franciscus Xaverius Nierhoff, ep. Florestensis.
- ✠ Ego Ioannes Fremiot Torres Oliver, ep. Ponicensis.
- ✠ Ego Michaël Rusnak, ep. tit. Tzernicensis.
- ✠ Ego Renatus Spallanzani, ep. tit. Mazacensis.
- ✠ Ego Paulus Brezanóczy, ep. tit. Rotariensis.
- ✠ Ego Ioseph Bánk, ep. tit. Materianensis.
- ✠ Ego Ioseph Ijjas, ep. tit. Tagaratensis.
- ✠ Ego Ioseph Cserhádi, ep. tit. Melzitanus.
- ✠ Ego Vedastus Hains, ep. tit. Belesasensis.
- ✠ Ego Iulianus Vaivods, ep. tit. Macrianensis maioris.
- ✠ Ego Marcus Libardoni, ep. tit. Africanus.
- ✠ Ego Leonardus D’Souza, ep. tit. Caput Cillensis.
- ✠ Ego Ioseph Marafini, ep. Verulanus-Frusinatensis.
- ✠ Ego Petrus Augustus Boussard, ep. Venetensis.
- ✠ Ego Gabriel Matagrín, ep. tit. Florianensis.
- ✠ Ego Ioannes Vilnet, ep. S. Deodati.
- ✠ Ego Bernardus Oguki Atakjah, ep. Atakpamensis.
- ✠ Ego Marcellus Evaristus Van Rengen, ep. Mvekaensis.
- ✠ Ego Albertus Zambrano Palacios, ep. tit. Casensis in Numidia.

- ✠ Ego Laudislaus Rubin, ep. tit. Sertensis.
- ✠ Ego Daniel Donaldus Herlihy, ep. Fernensis.
- ✠ Ego Ioseph Perrot, ep. Sanensis.
- ✠ Ego Laurentius Moran, ep. tit. Caesareensis Philippi.
- ✠ Ego Bernardus Ratsimamotoa, ep. Morondanensis.
- ✠ Ego Ioseph Franciscus Cleary, ep. tit. Cresimensis.
- ✠ Ego Ioseph Donnelly, ep. tit. Nabalensis.
- ✠ Ego Michaël Foylan, ep. Aberdonensis.
- ✠ Ego Georgius Biard, ep. Moptiensis.
- ✠ Ego Franciscus Brazys, ep. tit. Zellensis.
- ✠ Ego Thaddaeus Stanislaus Swagrzyk, ep. tit. Itensis.
- ✠ Ego Iacobus Odongo, ep. tit. Bahannensis.
- ✠ Ego Franciscus Thomson, ep. Matrisfontis.
- ✠ Ego Adolfus Proulx, ep. tit. Missuensis.
- ✠ Ego Raphaël Grovas, ep. Caguanus.
- ✠ Ego Angelus Morta Figuis, ep. tit. Gubalianensis.
- ✠ Ego Justinus Pastorino, ep. tit. Babrensis.
- ✠ Ego Eduardus Herrera Riera, ep. tit. Sestensis.
- ✠ Ego Iacobus Ciona, ep. tit. Bacanariensis.
- ✠ Ego Iacobus Martin Hayes, ep. tit. Reperitanus.
- ✠ Ego Sylvius M. Dario, ep. tit. Oppidonovensis.
- ✠ Ego Iacobus Nguyen Ngoc Quang, ep. Canthoensis.
- ✠ Ego Basilius D'Souza, ep. Mangalorensis.
- ✠ Ego Franciscus Henricus Greteman, ep. tit. Vissalsensis.
- ✠ Ego Aloisius Clemens de la Vega Rodriguez, ep. Tulcanensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Brunon, ep. tit. Vagalitanus.
- ✠ Ego Petrus Hoang Min Syeng, ep. Taeiconensis.
- ✠ Ego Urbanus Eugenius McGarry, ep. Bhagalpurensis.
- ✠ Ego Ioannes Martensen, ep. Hafniae.
- ✠ Ego Emmanuel Ferreira Cabral, ep. tit. Obbitanus.
- ✠ Ego Ioseph Carata, ep. tit. Praesidiensis.
- ✠ Ego Eugenius Franciscus Vroemen, ep. Ciquavana.
- ✠ Ego Gabriel Ukec, ep. Buniaensis.
- ✠ Ego Eduardus McCarthy, ep. tit. Tamascaniensis.
- ✠ Ego Martinus Legarra Tellechea, ep. tit. Lupercianensis.
- ✠ Ego Cyrillus Vogel, ep. Salinensis.
- ✠ Ego Alexander Piazza, ep. Albinganensis.
- ✠ Ego Antonius Columba McFeely, ep. Rapotensis.
- ✠ Ego Daniel Tji Hak Soun, ep. Woniuensis.
- ✠ Ego Alfredus Michaël Watson, ep. tit. Nationensis.
- ✠ Ego Eugenius Polge, ep. tit. Thiavensis.
- ✠ Ego Bernardus Alix, ep. tit. Medianensis.
- ✠ Ego Alanus van Gaver, ep. tit. Nakornrasimaensis.
- ✠ Ego Ioseph a Trinitate Sepulveda Ruiz Velasco, ep. Tuxtlenensis.
- ✠ Ego Nevin Villelmus Hayes, ep. tit. Novasinnensis.
- ✠ Ego Raimundus Gallagher, ep. Lafayettensis in Indiana.
- ✠ Ego Vincentius Puchol Montiz, ep. Santanderiensis.
- ✠ Ego Ioannes Navarro Ramirez, ep. Civitatis Altamirensis.

- ✠ Ego Franciscus Marcus Fernando, ep. tit. Olivensis.
- ✠ Ego Gabinus Diaz Merchán, ep. Guadicensis.
- ✠ Ego Iucundus Grotti, ep. tit. Thunigabensis.
- ✠ Ego Marcus Antonius Noronha, ep. el. Itabirensis.
- ✠ Ego Loras Ioseph Watters, ep. tit. Fidolomensis.
- ✠ Ego Theophilus A. Cadoux, ep. Kaolackensis.
- ✠ Ego Franciscus Arinza, ep. tit. Fissianensis.
- ✠ Ego Iesus M. Pellin, ep. tit. Aquensis.
- ✠ Ego Ioannes da Silva Saraiva, ep. Funchalensis.
- ✠ Ego Georgius Benedictus Gassongo, ep. tit. Cubdensis.
- ✠ Ego Aloisius Maverna, ep. tit. Vannidensis.
- ✠ Ego Olympus Santiago Maresma, ep. tit. Gegitanus.
- ✠ Ego Firminus Martin Schmidt, ep. tit. Conanensis.
- ✠ Ego Petrus Bartholomaeus Hanrion, ep. Dapangensis.
- ✠ Ego Aloisius Gonzaga Fernandes, ep. tit. Mididitanus.
- ✠ Ego Christianus Bakpessi, ep. Sokode.
- ✠ Ego Iulius Taveres Rebimbas, ep. Pharaonensis.
- ✠ Ego Ismaël Blasius Rolòn Silvero, ep. tit. el. Furnitanus maior.
- ✠ Ego Hieronymus Pechillo, ep. tit. el. Novasparsensis.
- ✠ Ego Theodoricus Worlock, ep. Portus Magni.
- ✠ Ego Paulus Tanner, ep. tit. Lamasbensis.
- ✠ Ego Carolus Henricus Lévesque, ep. tit. Guzabetensis.
- ✠ Ego Ioseph Eduardus Alvarez, ep. tit. Tabuniensis.
- ✠ Ego Ioseph Matulaitis-Labukas, ep. tit. Moptensis.
- ✠ Ego Neemeh Simaan, ep. tit. Termessensis.
- ✠ Ego Iacobus Beltritti, ep. tit. Canensis.
- ✠ Ego Raphaël Nze Abuy, ep. tit. Sutunurcensis.
- ✠ Ego Michaël Russel, ep. Waterfordensis.
- ✠ Ego Ioseph M. Breitenbeck, ep. tit. Tepeltensis.
- ✠ Ego Henricus Edmundus Beel, ep. tit. Sucardensis.
- ✠ Ego Arturus Salazar Mejía, ep. tit. Avirtensis.
- ✠ Ego Ivo Lorscheiter, ep. tit. Tamadensis.

Ego Petrus Romualdus Zilianti, abbas nullius S. Mariae Oliveti Maioris.  
 Ego Martinus Michler, abbas nullius B. M. V. de Monteserrato Fluminis Ianuarii.  
 Ego Henricus Groner, abbas nullius B. M. V. Maris Stellae.  
 Ego Anselmus Ludovicus Tranfaglia, abbas nullius Montis Virginis.  
 Ego Raimundus Tschudy, abbas nullius Einsiedlensis.  
 Ego Valtherus Arturus Coggin, abbas nullius S. Mariae Auxiliatricis de Belmont.  
 Ego Hieronymus Ferdinandus Weber, abbas nullius S. Petri apud Münster.  
 Ego Theodorus Minisci, abbas nullius B. Mariae Cryptaeferratae.  
 Ego Aegidius Gavazzi, abbas Sublacensis.  
 Ego Gregorius Gomez, abbas nullius Novae Nurciae.  
 Ego Ioannes Franzoni, abbas nullius S. Pauli in Urbe.

Ego Marcellus Gerin y Boulay, prael. nullius Cholutensis.  
 Ego Servilius Conti, prael. nullius Roraimensis.  
 Ego Iacobus Carolus Burke, prael. nullius Chimbotiensis.

Ego Alquilius Alvarez Diaz, prael. nullius Maraiensis.  
 Ego Redemptus Gauci, prael. nullius Chuquibambensis.  
 Ego Franciscus McHugh, prael. nullius Itacoatiarensis.  
 Ego Florentinus Armas Lerena, prael. nullius Chotensis.  
 Ego Damianus Nicolau, prael. nullius Huamacucianus.  
 Ego Raimundus Salas Valdes, prael. nullius Aricensis.  
 Ego Angelus Rivato, prael. nullius Petrosi Culminis.  
 Ego Marius Robertus Anglim, prael. nullius Coaritanus.  
 Ego Ioannes Conway McNabb, prael. nullius Chulucanensis.  
 Ego Nicolaus D'Antonio Salza, prael. nullius Immac. Conc. B. M. V. in Olancho.  
 Ego Hadrianus Veigle, prael. nullius Borbensis.

Ego Petrus Moretti, praef. apost. Tungchovensis.  
 Ego Quintinus Pessers, praef. apost. Kiangchovensis.  
 Ego Matthias Buchholz, praef. apost. Shihtsienensis.  
 Ego Dominicus Desperben, praef. apost. Hainanensis.  
 Ego Hermenegildus da Losenstein, praef. apost. Khiamuszeensis.  
 Ego Petrus Maleddu, praef. apost. Hinganfuensis.  
 Ego Dominicus Ferrara, praef. apost. Mopoiensis.  
 Ego Eduardus Gabriel Quint, praef. apost. Veihaiveiensis.  
 Ego Henricus Vallejo, praef. apost. Tierradentroensis.  
 Ego Georgius Breen, praef. apost. Haflongensis.  
 Ego Iacobus Ireland, praef. apost. de Insulis Falkland seu Malvinis.  
 Ego Albanus de Blackburn, praef. apost. de Jullundur.  
 Ego Aloisius Dettmer, praef. apost. De Aarensis.  
 Ego Heribertus Correa Yepes, praef. apost. Mituensis.  
 Ego Clarentius Iacobus Duhart, praef. apost. Udonthanensis.  
 Ego Ioseph a Iesu Arango, praef. apost. Guapiensis.  
 Ego Felix Erviti, praef. apost. de Sahara Hispaniae et Ifni.  
 Ego Emmanuel Gomez Frande, praef. apost. S. Michaelis de Sucumbios.  
 Ego Ioannes Giordani, praef. apost. Paciensis in California Inferiori.  
 Ego Vilelmus Van den Elzen, praef. apost. Dorumaensis.  
 Ego Attilius Previtali, praef. apost. Misuratensis.  
 Ego Urbanus Murphy, praef. apost. Bechuanalandensis.  
 Ego Rupertus Hillerich, praef. apost. Solwenziensis.  
 Ego Vilelmus Mahony, praef. apost. Ilorinensis.  
 Ego Hermannus Gerardus Te Riele, praef. apost. Malakalensis.  
 Ego Edvinus Kinch, praef. apost. Ingwavumensis.  
 Ego Ioannes Thomas Durkin, praef. apost. de Louis Trichardt.  
 Ego Antonius de Hornedo Correa, praef. apost. S. Francisci Xaverii.  
 Ego Angelus Romaniello, praef. apost. Kweilinensis.  
 Ego Henricus Hubertus Winkelmolen, praef. apost. Samensis.  
 Ego Iesus Coronado Caro, praef. apost. Ariariensis.  
 Ego Ioannes Ferreira, praef. apost. Guineae Lusitanae.  
 Ego Daniel Verstraete, praef. apost. Transvaal occid.  
 Ego Emmanuel de Baizama Labaca Ugarte, praef. apost. Aguaricoensis.  
 Ego Ioannes B. Coudray, praef. apost. Kankamensis.  
 Ego Petrus Malachias van Diepen, praef. apost. Manokwariensis.

- Ego Gerardus Legeland, praef. apost. Veetebulaensis.  
 Ego Gerardus Deschamps, praef. apost. Daruensis.  
 Ego Iacobus Timotheus Cotter, praef. apost. Maiduguriensis.  
 Ego Edmundus Ioseph Fitzgibbon, praef. apost. Minnaensis.  
 Ego Paschalis Sweeney, praef. apost. Vanimio.  
 Ego Andreas Loucheur, praef. apost. Bafiensis.  
 Ego Ioseph Kantzian, ordinarius Armenorum Graeciae.  
 Ego Ianuarius Paul, ordinarius Chandaensis.
- Ego Ioseph Soetemans, abbas gen. Congr. Ss.mi Salvatoris Lateranensis.  
 Ego Gebardus Koberger, abbas gen. Congr. Canonicorum Regularium S. Augustini  
 Lateranensium Austriaca.
- Ego Angelinus Lovey, praep. gen. Congr. Ss. Nicolai et Bernardi Montis Iovis.  
 Ego Norbertus Calmels, abbas gen. O. Praem.  
 Ego Villelmus Van Hees, magister gen. O.S.Cr.  
 Ego Benno Gut, abbas primas O.S.B.  
 Ego Albertus Clerici, abbas praeses Congr. Cassinensis O.S.B.  
 Ego Christophorus Butler, praeses Congr. Angliae O.S.B.  
 Ego Ioannes Hoeck, praeses Congr. Bavaricae O.S.B.  
 Ego Ioannes Prou, sup. gen. Congr. Gallicae O.S.B.  
 Ego Balduinus Dworschak, praeses Congr. Americanae Cassinensis O.S.B.  
 Ego Petrus Borne, praeses Congr. Beuronensis O.S.B.  
 Ego Petrus Caelestinus Gusi, abbas gen. Congr. Sublacensis O.S.B.  
 Ego David Melancon, praeses Congr. Helveto-Americanae O.S.B.  
 Ego Maurus Riha, praeses Congr. Austriacae ab Immaculata Conceptione O.S.B.  
 Ego Henricus Brechter, archiabbas Congr. Ottiliensis O.S.B.  
 Ego Godefridus Dayez, praeses Congr. Belgicae ab Annuntiatione B.M.V. O.S.B.  
 Ego Maurus Verzicht, praeses Congr. Slavae S. Adalberti O.S.B.  
 Ego Aliprandus Catani, prior gen. Congr. Monachorum Eremitarum Camaldulensium O.S.B.
- Ego Iacobus Del Rio, maior Congr. Eremitarum Camaldulensium O.S.B. Montis Coronae.
- Ego Alfonsus Salvini, abbas gen. Congr. Vallis Umbrosae O.S.B.  
 Ego Leo Cornelli, abbas gen. Congr. Silvestrinae O.S.B.  
 Ego Hemaiaigh Ghedigian, abb. gen. Melch. Venet.  
 Ego Sighardus Kleiner, abb. gen. S. Ord. Cist.  
 Ego Carolus Braunstorfer, abbas praeses Congr. Austriacae S. Ord. Cist.  
 Ego Theobaldus Moscatelli, abbas praeses Congr. S. Bernardi Italiae S. Ord. Cist.  
 Ego Ioannes Van Engelen, abbas praeses Congr. Belgicae S. Ord. Cist.  
 Ego Bernardus De Terris, abb. praeses Congr. Cist. Senanquensis.  
 Ego Nivardus Buttarazzi, abbas praeses Congr. Casamari S. Ord. Cist.  
 Ego Ignatius Gillet, abb. gen. ord. Cist. Ref.  
 Ego Constantinus Koser, vic. gen. O.F.M.  
 Ego Basilius Heiser, min. gen. O.F.M. Conv.  
 Ego Clementinus a Vlissingen, min. gen. O.F.M. Cap.  
 Ego Ludovicus Secondo, min. gen. T.O.R.  
 Ego Augustinus Trapé, prior gen. O.E.S.A.  
 Ego Gennadius Adem, sup. gen. Ord. Aleppensis Maronitarum.

- Ego Ioseph Torbay, sup. gen. Ordinis Antoniani Libanensis Maronitarum.  
 Ego Maroun Harika, sup. gen. Ordinis Antoniani S. Isaiae Maronitarum.  
 Ego Rabban Ablahad, sup. gen. Ord. Anton. S. Hormisdæ Chaldaeorum.  
 Ego Athanasius Welyckj, sup. gen. Ordinis Basiliani S. Iosaphat.  
 Ego Ioachim Saba, sup. gen. Ordinis Basiliani Ss.mi Salvatoris Melkitarum.  
 Ego Anicetus Fernandez Alonso, mag. gen. O.P.  
 Ego Angelus Almárcegui, prior gen. O.R.S.A.  
 Ego Gabriel dell'Addolorata Marinucci, prior gen. Ordinis Fratrum Eremitarum  
 Discalceatorum S. Augustini.  
 Ego Kilianus Healy, prior gen. O. Carm.  
 Ego Anastasius a SS. Rosario, praep. gen. O.C.D.  
 Ego Michaël a Iesu, min. gen. Ordinis Ss.mae Trinitatis redemptionis captivorum.  
 Ego Bernardus Navarro Allende, mag. gen. O. de M.  
 Ego Ioseph Loftus, prior gen. O.S.M.  
 Ego Franciscus Savarese, corr. gen. Ord. Minimorum.  
 Ego Marianus Tumler, Magister Superior Ord. Teutonicus.  
 Ego Antonius Sagrera, praep. gen. Ordinis Theatinorum.  
 Ego Ioannes Bernasconi, praep. gen. Congr. Barnabitarum.  
 Ego Petrus Arrupe, praep. gen. S.I.  
 Ego Ioseph Boeris, praep. gen. Ordinis C.R.S.  
 Ego Forsennius Vezzani, praef. gen. Ordinis Min. Inf.  
 Ego Florillus Piersanti, praep. gen. CC.RR.MM.  
 Ego Vincentius Tomek, praep. gen. Sch. P.  
 Ego Octorinus Roland, praep. gen. Congr. Presb. Doctr. Christ.  
 Ego Theodorus Foley, praep. gen. C.P.  
 Ego Vilelmus Gaudreau, rector maior C.S.S.R.  
 Ego Michaël Sudres, sup. gen. C.S.V.  
 Ego Henricus Systemans, sup. gen. SS.CC.  
 Ego Ioseph Buckley, praep. gen. S.M.  
 Ego Cornelius Heiligers, sup. gen. S.M.M.  
 Ego Leo Deschâtelets, sup. gen. O.M.I.  
 Ego Leonardus Carrieri, sup. gen. M.SS.CC.  
 Ego Paulus Ioseph Hoffer, sup. gen. S.M.  
 Ego Ioannes Gaddo, praep. gen. I.C.  
 Ego Germanus M. Lalande, sup. gen. C.S.C.  
 Ego Vilfridus Ioseph Dufault, sup. gen. A.A.  
 Ego Rolandus Huot, sup. gen. S.S.S.  
 Ego Petrus Schweiger, sup. gen. C.M.F.  
 Ego Aloisius Ricceri, rector maior Societatis S. Francisci Salesii.  
 Ego Ioseph Van Kerckhoven, sup. gen. M.S.C.  
 Ego Vilelmus Buckley, sup. gen. O.S.F.S.  
 Ego Conradus Blanchet, sup. gen. Miss. B. M. V. a La Salette.  
 Ego Ioannes Schütte, sup. gen. S.V.D.  
 Ego Vilelmus Slattery, sup. gen. C.M.  
 Ego Mauritius Guéguiner, sup. gen. M.E.P.  
 Ego Vilelmus Möhler, rector gen. S.A.C.  
 Ego Dominicus Fiorina, sup. gen. I.M.C.  
 Ego Henricus Mondé, sup. gen. S.M.A.

Ego Geraldus Mahon, sup. gen. M.H.M.  
 Ego Iacobus Kielt, sup. gen. Soc. S. Columbani.  
 Ego Ioseph Antonius De Palma, sup. gen. S.C.I.  
 Ego Caietanus Briani, sup. gen. F.S.C.I.  
 Ego Omer Degrijse, sup. gen. C.I.C.M.  
 Ego Maurinus Rast, sup. gen. S.D.S.  
 Ego Maurus a Matre Perdolente, prior gen. C.M.I.  
 Ego Henricus Bliestle, sup. gen. M.S.F.  
 Ego Iacobus Alberione, sup. gen. S.S.P.  
 Ego Ioseph Zambarbieri, dir. gen. F.D.P.